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Zeytinburnu Novotel çevresindeki toplu taşıma ağı, konuklara Marmaray Kazlıçeşme hattı üzerindenkıtalar
arası geçişolanağısunmaktadır. Metrobüs ve E5
otoyolu seçenekleri, İstanbul Uluslararası Havalimanı'na kolay bağlantı sağlamaktadır.

Otel Özellikleri ;

• 208 Oda Toplantı Odaları Ücretsiz Otopark

• SağlıkMerkezi Yüzme Havuzu Ücretiz Wi-Fi

• Nefaist Restoran Bar Kahvaltı

NOVOTELISTANBUL ZEYTINBURNU

Her anıözel kılan otel
‘’İki kıtayı birbirine bağlayan şehir İstanbul'a hoşgeldiniz. Burada geleneksel konukseverliğimizin keyfine
varacaksınız.’’

Novotel İstanbul Zeytinburnu, merkezi bir konumda üst düzey konfor sunar. Modern mobilyalar, bir TV ve
minibar bulunan odalar, güzel Marmara manzarası eşliğinde kolaylık sunar. Otel çok dilli bir atmosferde
kaliteli hizmet sunar. Sauna, masaj, yüzme tesisleri, ücretsiz otopark ve mağaza, otelin popülaritesine
katkıda bulunur. Hem aile hem iş seyahatlerine uygun Novotel İstanbul Zeytinburnu, hem şehir kaşifleri hem
de engelli konular için iyi bir seçenektir.

1. Tesis Tanıtımı ve Özellikleri



Nefais, Türkiye'nin coğrafyasını oluşturan 7 bölgenin benzersiz tatlarını sofranıza getiriyor! Yemek
kültürlerimizi yerel adetler ve geleneklerle harmanlarken onları uluslararası tatlarla modernize
etmek bizim için çok önemlidir.
Nefais Restaurant, Türkiye'nin yedi bölgesinin birbirinden farklı lezzetlerini sofralarınıza getiriyor! Yemeğin
toprakla başlayıp ateşle biten yolculuğunu Türk kültürümüzle buluşturmak için birbirinden farklı özel
pişirme teknikleri kullandık. Yüzyıllar öncesinden Türk insanınınyarattığı ve şeflerimizin sofralarınıza 
sunduğu tariflerle kendinizi şımartabileceğiniz yemek kültürümüzü yerel gelenekve göreneklerle
harmanlamak bizim için vazgeçilmezdi. Tek başınıza veya sevdiklerinizle birlikte lezzetli bir deneyimintadını
çıkarabileceğiniz rahat, samimi ve canlandırıcı bir atmosferde bugün bize katılın.

1. Tesis Tanıtımı ve Özellikleri

NOVOTELISTANBUL ZEYTINBURNU

Nefais Restoran



Toplantılarınız ve Etkinlikleriniz

Novotel Istanbul Zeytinburnu, toplantılarınızı başarıya dönüştürüyor. Ne tür bir toplantı düzenliyor olursanız olun, « 
Marmara», «Golden Horn» ve «Bosphorus»  salonlarımızdanyararlanarak başarı şansınızı en üst düzeye
çıkarabilirsiniz. Yılların deneyimi, toplantı organizasyonunda büyük bir uzmanlık oluşturmamızı sağladı. 

1. Tesis Tanıtımı ve Özellikleri

NOVOTELISTANBUL ZEYTINBURNU



SPA & Wellness

Novotel Istanbul Zeytinburnu ,açık yüzme havuzu ve denizmanzaralı fitness olanakları ile tüm misafirlere 
rahatlatıcı bir Spadeneyimisunulmakta, dileyen misafirlere masaj, saunave buhar odası hizmetleride
sağlanmaktadır.

NOVOTELISTANBUL ZEYTINBURNU
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2. Novotel Zeytinburnu Sürdürülebilirlik Politikası

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİM POLİTİKASI

•Yasal düzenlemelere uyum sağlar, çevreye olumsuz etkimizi azaltmaya çalışırız.

•Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz.

•Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının he

m çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz,

•İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek

doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız,

•Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya

daha az atık bırakmaya özen gösteririz,

•Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını aşmada

n lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz,

•Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız.

Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız.

•Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı gel

iştirmeye çalışırız.

•Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız.



2. Novotel Zeytinburnu Sürdürülebilirlik Politikası

KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI

•Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız

•Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız.

•Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz.

•Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

•Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

•Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek olur

uz.

•İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

•Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

•Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumla

ra maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin dai

ma farkında olur ve varlıklarını destekleriz.



2. Novotel Zeytinburnu Sürdürülebilirlik Politikası

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI
•Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem

de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, en

erji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü ol

arak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.

•Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz.

•Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz.

Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bil

inç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.

•Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya ça

lışırız.

•Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, gözden ge

çirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.

•Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız.



2. Novotel Zeytinburnu Sürdürülebilirlik Politikası

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA POLİTİKASI

•Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düz

eyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiktlerine/sertifikalarına sahip olmasına,

•Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına,

•Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor olması

na, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına,

•Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az a

mbalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına,

•Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş

malzeme kullanan, organik, bio,

vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunm

alarına,

•Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,

•Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına, ön

em verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın a

lma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz.



3. Çevre ve Atık Yönetimi

Türkiye Cumhuriyeti Çevre ve Şehirlik Bakanlığı tarafından yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği’ne bağlı
olarak Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ni 2021 yılında
otelimizde kurarak Sıfır Atık Belgesi’ni almaya hak kazandık.



OtelimizinSıfır Atık alanlarında, atıklar yasal mevzuat şartlarına göre sınıflandırılması
yapılarak farklı bölümlerde depolanır. Atıklar her gün ilgili departman
personeli tarafından toplanarak Sıfır Atık odasına götürülür ve ayrılmış bölümlere atılır.
Katı atıklar tüm otel içi ünitelerde üzerinde yazı ve şekil bulunan ayrıştırma ünitelerinde
ayrıştırılır. Katı dönüştürülebilir atıklar belirlenen gün ve saatlerde ilgili atık şirketine ve
resmi kurumlara teslim edilir.
Bütün tehlikeli atıkların otel dışına taşıma işlemi TehlikeliAtık TaşımaLisansı’na sahip
kuruluşların araçlarıyla yapılır.
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4. Enerji ve Su Verimliliği

Gıda İsrafı

Açık büfelerimizden çıkan gıda atığını azaltmak için misafirlerimizi bilinçlendirmek üzere 
bilgilendirici metinler kullanıyoruz.



3. Çevre ve Atık Yönetimi

GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEN AMBALAJ

2024 yılı itibari ile otelimizde kullanılan tehlikesiz plastik ve pet ambalajları 
To-Ka uygulaması üzerinden Bell Holding’ e teslim ediyoruz. Online 
platform üzerinden teslim ve geri dönüştütülen miktarları takip edebiliyor, 
böylece toplanan ambalaj atıklarımızı değere dönüştürebiliyoruz.



3. Çevre ve Atık Yönetimi

PLASTİK ATIK

Accor olarak tek kullanımlık plastikleri bütün alanlardan çıkartarak, 
doğaya dost malzemeler tercih edilmektedir.

Ahşap kapı kartı
Ahşap buklet ürünleri



3. Çevre ve Atık Yönetimi

Çocuk Oyun Alanı

Otel Lobbymizde bulunan çocuk oyun 
alanımızda israfı önlemek için tek 
kullanımlık plastik ürünlerden 
kaçınılmakta, kaynakları korumak 
amacıyla doğaya saygılı 
ürünler sunmaktayız.



3. Çevre ve Atık Yönetimi

2025 Yılı Misafir Başına Çıkan Atık Miktarı



4. Enerji ve Su Verimliliği

Su Verimliliği

Enerjiden ve sudan tasarruf etmek için odalarımızda bulunan dijital katalog ve kartlar
ile çarşafların ve havluların her gün değiştirilmesi durumunda tüketilecek suya vurgu
yaparak misafirlerimizi bilgilendiriyoruz.



4. Enerji ve Su Verimliliği

Su Verimliliği

• Bataryalarımızda suyu filtreleyen ve hava ile karışım sağlayarak dahaazsu ile dahabasınçlı hissi veren “Perlatör “denencihazlar
mevcuttur.
• Lobİve genelalan batarya ve pisuvarlarımız fotoselli olupdüşüksu tüketim verilerine sahiptir.
• Genelmisafir ve personel alanları, misafir odalarındasu tüketimini azaltacak sistemlere
sahibiz. Otel genelindebataryalarımız enfazla 4-6 litre / dakika
• Tuvalet sifonları çift kademeolup 2-4
litre, Duşlarımız 10litre / dakika



4. Enerji ve Su Verimliliği

Enerji Verimliliği

• Odalarımızda enerji otomatik kapama sistemi kullanılmaktadır. Böylece misafirlerimiz 
odada olmadığı zaman elektrik sistemi çalışmaz ve tüketim israfı oluşmaz.
• Ortak alanlardaki tuvaletlerde, koridorlarda aydınlatma için sensörler bulunmaktadır. Dış 
aydınlatmalar zamanlayıcılar ile kontrol edilmektedir.
• Otel genel  aydınlatması, dış aydınlatması, süs aydınlatması, ofis ve koridor 
aydınlatmasında en tasarruflu ve uzun ömürlü olan LED aydınlatma kullanımına geçilmiştir.



4. Enerji ve Su Verimliliği

Misafirlerimize temizlik atlatma hakkı sunarak her istemedikleri temizlik başına 
üyelik puanı yükleyerek, su tüketimi ve enerji tüketimini azaltmayı hedefliyoruz. 
Sürdürülebilirlik yolculuğunda misafirlerimizi de bilinçlendirerek onları doğayı 
korumaya teşvik ediyoruz.

Skip the Clean



4. Enerji ve Su Verimliliği

Elektrikli Araç Şarj İstasyonu

Otelimizde elektrikli araç şarj istasyonu bulunduruyor, bu sayede elektrikli araç tercih 
eden misafirlerimizin doğayı korumasına destek oluyoruz.



4. Enerji ve Su Verimliliği

Yeşil Enerji

Otelimizde kullandığımız elektrik enerjisinin %100’ ü I-rec sertifikalı yeşil enerjiden 
sağlanmaktadır.



4. Enerji ve Su Verimliliği

Enerji Yönetimi

• Otelimiz içerisinde en üst enerji tasarruflu sistemler kullanmaya özen göstermekteyiz. Kalite ile 
birlikte enerji tasarrufunu da benimseyen sistemler önceliğimizdir.

• Binamızdaki enerji tüketimi günlük, aylık ve yıllık olarak takip edilmektedir.



4. Enerji ve Su Verimliliği

Ürün Karbon Ayak İzi

Carbon Gate ile işbirliği içinde menümüz, Paris Anlaşması'nın iklim hedefleriyle 
uyumlu olarak her yemeğin karbon ayak izini vurguluyor. Bu sistem, üretim yöntemleri 
ve enerji karışımı gibi faktörleri göz önünde bulundurarak yemekleri CO2 
emisyonlarına göre sınıflandırıyor. Taahhüdümüz, Gıda seçimlerinin karbon etkisini 
yansıtan sürdürülebilir yemek seçenekleri...



5. Yerelin Desteklenmesi

Sosyal Sorumluluk Projeleri

Kadın Emeğine Saygı Mart 2025 

Bütün kadın çalışanlarımız; Kadın girişimci tarafından verilen Teraryum Workshop 
una katılarak, ileri dönüşüm projeler vasıtasıyla sürdürülebilirliğe katkıda bulundular.



5. Yerelin Desteklenmesi

Sosyal Sorumluluk Projeleri

AÇEV ile işbirliği yaparak LOBBY de 
bağış kampanyası düzenlenmiştir.



5. Yerelin Desteklenmesi

Sosyal Sorumluluk Projeleri

Kadın çalışanlarımızın 
bilinçlenmesi için Ekim ayında 
Meme Kanseri farkındalık eğitimi 
düzenlenmiştir.



5. Yerelin Desteklenmesi

Lobby Shop

Novotel Istanbul Zeytinburnu olarak , otelimiz
bünyesinde bulunan shop ve spa hizmeti yerel
yatırımcıyı desteklemek amacıyla
yerel yatırımcılara kiralanmıştır. Bu doğrultuda
2023 yılında kira sözleşmeleri yenilenerek hizmet
vermeleri sağlanmıştır.



6. Kültürel Mirasın Korunması ve Sunulması

Odalarımızda yer alan dijital kataloglar ile misafirlerimize İstanbul’un başlıca tarihi mirası
noktaları ve otel çevresine özel bir gezi rehberi sunulmaktadır. Aynı
zamandadaha fazla bilgi almakisteyen misafirlere basılı haritalar ve ön büro personeli tarafından
consierge çalışmaları ile dinamik yönlendirme yapılmaktadır.



6. Kültürel Mirasın Korunması ve Sunulması

KÜLTÜREL MİRAS  NEFAİS RESTORAN

Nefais, Türkiye'nin coğrafyasını oluşturan 7 bölgenin benzersiz

tatlarını sofranıza getiriyor! Yemekkültürlerimizi yerel adetler ve

geleneklerle harmanlarken onları uluslararası tatlarla modernize

etmek bizim için çok önemlidir.



6. Kültürel Mirasın Korunması ve Sunulması

KÜLTÜREL MİRAS  KAHVALTI-DEKORASYON

Otelimizde kültürel miras önemsekmektedir. Bu 
kapsamda  resepsiyon, lobi  ve oturma 
alanları geleneksel motifli objeler ile dekore 
edilmiştir.



7. Biyoçeşitlilik
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Biyoçeşitlilik



7. Biyoçeşitlilik

Biyoçeşitlilik- Dış Peyzaj
Novotel Istanbul Zeytinburnu olarak , otelimiz bahçe alanında ve lobi alanınımızda biyoçeşitlilik konusunda
farkındalık oluşturmak
ve desteklemek amacıyla bir çokfarklı bitki türü bulundurulmaktadır.

NOVOTELISTANBUL ZEYTINBURNU

Ilex Aquifolium Var. Tige – Sarı Alacalı Tijli
Çoban Püskülü

Olea Europea (Bonsai) – Zeytin
Bonsai

Nerium Oleander -
Zakkum

Magnolia Stellata – Yıldız Çiçekli
Manolya

Phoenix Canariensis -
Hurma

Cycas – Sikas
Palmiyesi



7. Biyoçeşitlilik

Biyoçeşitlilik- İç Alan



7. Biyoçeşitlilik

Biyoçeşitlilik- Avlak Alan



7. Biyoçeşitlilik



7. Biyoçeşitlilik



Novotel İstanbul Zeytinburnu olarak davranışkurallarımızın kalbindeki temel değerlerimiz ortak dilimizdir ve bizleri hergün
yönlendirirler. Kimliğimizin ve kültürümüzün sembolüolan Heartistlerimiz ile içinde yaşadığımıztoplulukları desteklemek ,
güçlendirmek ve misafir olduğumuzbu gezegenikorumak için iyi olanı yapıyoruz.

TümHeartistlerimizin dünyanınneresinde olursak olalım , etik prensiplere, sosyal, toplumsal ve çevresel
sorumluluklarımızı üstlenmeye, dürüstlük ve yasal uygunlukkonularıyla beraber her türlü yolsuzluğa karşı mücadele
etme inancı, sürdürülebilirliğinin temel unsurudur.

8. Personel ve Çalışma Hayatı



Novotel İstanbul Zeytinburnu olarak , 2025 yılında 91 çalışanımız ile hizmet verdiğimiz otelimizde
sürdürülebilir gelişim adınamisafir memnuniyeti yanı sıra personel memnuniyetibüyük önemtaşımaktadır.

91 Personelimizin 14 kişisi turizm stajerlerinden oluşmakta olup otelimiz turizm sektörüne kalifiye personel
yetiştirme konusundakendisine ilke edinmiştir.

91 57 34 2 14
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8. Personel ve Çalışma Hayatı



8. Personel ve Çalışma Hayatı

2025 yılında gerçekleştirdiğimiz ve çalışanlarımızın % 100 ünün katılım sağladığı
«ÇalışanBağlılığı» anketimizde 8.0 puan elde edilmiştir. 2026 yılına bu değerlendirme 
puanını yükseltmek için neler yapmamız gerektiğini inceliyoruz.

Çalışan Memnuniyet Anketi



8. Personel ve Çalışma Hayatı

Eğitim ve Kariyer
Otelimizde 2025 yılında çalışanlarımıza MarkaEğitimleri, KişiselGelişim, Servis Standartları,
ÇevreBilinçlendirme, İş Sağlığı ve Güvenliği gibi konularda eğitimler verilmiştir. 2025
yılında da belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim süreçlerini geliştirerek çalışan
verimliliğini arttırmayı hedefliyoruz.

Novotel Istanbul Zeytinburnu olarak Accor grubuna bağlı ines programı ve Accor Academy
üzerinden personel eğitimlerimiz takip edilmekte olup online ve yüz yüze eğitimlerle
personellerimiz maksimum seviyede desteklenmeleri hedeflenmiştir.



8. Personel ve Çalışma Hayatı

Çalışanlarımızın farkındalığını arttırmayı ve  fikirlerini önemsiyoruz ve;

Heartist yemekhane alanına« İstek-Şikayet Kutusu »
Bilgilendirme panosunda « Integrity-line »  afişi
bulunduruyoruz ve gerekli sıklıklarda geri bildirimleri takip ediyor ve bildirimlere özel 
aksiyonlar alıyoruz.



8. Personel ve Çalışma Hayatı

Motivasyon Etkinlikleri

2025 yılı içerisinde çalışanlarımız ile beraber 
sosyal sorumluluk projelerinde yer aldık, özel 
günleri kutladık...



9. Hedefler

Otelimizin kalite, finansal ve sürdürülebilirlik hedefleri vardır. Merkezi 
olarak tanımlanan hedeflere ek olarak Otel Genel Müdürü de hedeflere 
eklemeler yapmaktadır. Merkezi sürdürülebilirlik hedefleri Gaia 2.0 
platformu üzerinden takip edilmektedir.



10. İletişim Kanallarımız

Otel iletişim bilgilerimiz
Novotel Istabul Zeytinburnu
Kazlıçeşme mah. Kennedy cad. No: 56 
Zeytinburnu

Çevrimiçi Kanallarımız
www.novotelistanzeytinburnu.com​
Facebook @NovotelIstanbulzeytinburnu​
Instagram @novotel_zeytinburnu

Sürdürülebilirlik Anketimiz

https://forms.gle/TvsnMpiJ4ciRmAWK6

https://forms.gle/TvsnMpiJ4ciRmAWK6
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